Catasto Titolarita

Elenco immeobili per diritti e quote

Ubicazione

GRANOZZO
CON
MONTICELLO
(NO) PIAZZA
FALCONE E
BORSELLINO,
SNC Piano T

GRANOZZO
CON
MONTICELLO
(NO) PIAZZA
FALCONEE
BORSELLINO,
SNC Piano T
GRANOZZO
Proprieta’ CON
per 1/1 MONTICELLO
(NO)
GRANOZZO
Proprieta’ CON
per I/ MONTICELLO
(NO)
GRANOZZO
Proprieta’ CON
per I/ MONTICELLO
(NO)
GRANOZZO
Proprieta’ CON
per I/1 MONTICELLO
(NO)
GRANOZZO
Proprieta’ CON
per 1/ MONTICELLO
(NO)
GRANOZZO
Proprieta’ CON
per I/ MONTICELLO
(NO)
GRANOZZO
Proprieta’ CON
per 1/1  MONTICELLO
(NO)

Proprieta’
per 1/1

Proprieta’
per 1/1

Foglio Particella Sub Classamento Classe Consistenza

12

12

515

515

445

458

238

240

674

684

689

3 cat. B/
4 cat. B/5
SEM IRR
ARB

SEM IRR
ARB

SEMIN
IRRIG

BOSCO
MISTO

PRATO
IRRIG

BOSCO
MISTO

BOSCO
MISTO

6630 mc

2116 me

55ca

70 ca

2 are 10 ca

25 ca

13 are 40 ca

16 ca

58 ca

Altri
Partita Dati

Rendita

Euro:5.820,99

Euro:1.857,80

R.D.Eure:0,60
*)

R.A. Euro:
0,27
R.D.Euro:0,76
(*)

R.A. Euro:
0,34

R.D.Euro:3,36
R.A. Euro:
1,52

R.D.Euro:0,03
R.A. Euro:
0,01

R.D.Euro:15,23
R.A. Euro:
9,00

R.D.Euro:0,02
R.A. Euro:
0,00

R.D.Euro:0,07
R.A. Euro:
0,02




Elenco immobili per diritti ¢ quote

Catasto Titolarith

o T
O 1
o T
o 1
O T
O 1
O 1
O 1
O T
O T
O T

Ubicazione

Proprieta’ ggANOZZO
N
per ‘
100071000 E‘;:%I;’T'CELLO
., GRANOZZ0
Proprieta CON
per .
MONTICELLO
1000/1000 |
(NO)
Proprieta’ S s
[])er 4 coN
MONTICELLO
1000/1000 (NO)
GRANOZZO
CON

s i—
1000/1000 MONTICELLO

Propricta’

(NO)
pronriety GRANOZZO
f:cr % coN
MONTICELLO
1000/1000 (NO)
Provrictat GRANOZZO
Ser & coN
MONTICELLO
1000/1000
(NO)
Proprictar GRANOZZO
[fcr % CcoN
MONTICELLO
1000/1000
(NO)
Proprieta’ HRAROZZO
Ifer & con
MONTICELLO
1000/1000 (NO)
pronrietst GRANOZZO
;IJ)cr % coN
MONTICELLO
1000/1000 |
(NO)
GRANOZZO
Proprieta’ 0
MONTICELLO
(NO)
GRANOZZO
Propricta’ 0N
Topriet » (ONTICELLO
(NO)

607

608

212

213

214

215

218

70

72

81

82

SEMIN
ARBOR

FUD
ACCERT

SEMIN
IRRIG

SEMIN
IRRIG

SEMIN
IRRIG

SEMIN
IRRIG

SEMIN
IRRIG

SEMIN
IRRIG

SEMIN
IRRIG

SEMIN
IRRIG

SEMIN
IRRIG

=]

Foglio Particella Sub Classamento Classe Consistenza

Jarc25ca

37 ca

40 ca

45 ca

50 ca

15ca

40 ca

30 ca

| arc 80 ca

8ca

82 ca

Rendita

R.D.Euro:2,52
R.A. Euro:
1,76

R.D.Euro:
R.A. Euro:

R.D.Euro:0,43
(*)

R.A. Euro:
0,24
R.D.Euro:0,49
*)

R.A. Euro:
0,27
R.D.Euro:0,54
(*)

R.A. Euro:
0,30
R.D.Euro:0,16
*)

R.A. Euro:
0,09
R.D.Euro:0,43
(*)

R.A. Euro:
0,24
R.D.Euro:0,33
(*)

R.A. Euro:
0,18
R.D.Euro:1,95
(*)

R.A. Euro:
1,07
R.D.Euro:0,09
*)

R.A. Euro:
0,05
R.D.Euro:0,89
(*)

R.A. Euro:
0,49

I redditi contraddistinti da (*) indicano che il reddito dominicale ¢ stato calcolato tenendo conto delle deduzioni.

Partita Dati

2097

2097

1620

626

1903

1903

573

1144

1144

1729

1729




Elenco immobili per diritti e quote

Catasto Titolarita

O F
O F
Q T
O F
O F
O F
O P
O F
O F
O F

Ubicazione

GRANOZZO
CON
Proprieta’ MONTICELLO
per (NO) PIAZZA
1000/1000 ANTONIO
GRAMSCIL, 3
Piano T
GRANOZZO
CON
Proprieta’ MONTICELLO
per  (NO)PIAZZA
1000/1000 ANTONIO
GRAMSCI, 3
Piano T
GRANOZZO
CON
Proprieta’ MONTICELLO
per  (NO)PIAZZA
1000/1000 ANTONIO
GRAMSCL 3
Piano T - 0001

GRANOZZO
CON
Proprieta’ MONTICELLO
per  (NO)PIAZZA
1000/1000 ANTONIO
GRAMSCI, 3
Piano 1

GRANOZZO
CON
, MONTICELLO
(NO) PIAZZA
FALCONE E
BORSELLINO,
SNC Piano T
GRANOZZO
CON
Proprieta’ MONTICELLO
per  (NO)PIAZZA
1000/1000 RENATO
CAPELLL 3
Piano T

GRANOQZZO
CON
Propricta’ MONTICELLO
per  (NO) PIAZZA
1000/1000 RENATO
CAPELLL 3
Piano T-1
GRANOZZO
CON
Prapriets MONTICELLO
. (NO) STRADA
PER
NOVARA, 2
Piano T
GRANOZZO
CON
MONTICELLO
(NO) VIA
CAMPO
SPORTIVO, 15
Piano T

Proprieta’ GRANOZZO
per I/1 CON

Propricta
per 1/1

Proprieta’
per 1/1

10

14

14

14

518

172

172

118

518

518

cat.

cat.

cat.

cat.

cat.

cat.

cat.

cat.

cat.

cat.

B/5

/1

A4

A4

D/6

cr2

B/5

B/5

D/6

D/8

Foglio Particella Sub Classamento Classe Consistenza

600 mc

20 mq

4,5 vani

1 vani

17 mq

2612 me

490 mc

Rendita

Euro:433,82

Euro:170,43

Euro:127,82

Euro:28.41

Euro: 2.782,00

Euro:20,19

Euro:2.293,28

Euro:354,29

Euro: 1.644,00

Euro: 2.680,00

Altri
Partita Dati
o

SI




MONTICELLO
(NO) VIA
CAMPO
SPORTIVO, 15
Piano T

GRANOQZZO
CON
MONTICELLO
(NO) VIA
per V1 e AMPO
SPORTIVO, 16
Piano T
GRANOZZO
CON
MONTICELLQ
(NO) VIA
per VI cantpo
SPORTIVO, 16
Piano T
GRANOZZO
CON
Proprieta’ MONTICELLO
per  (NO) VIA
1000/1000 DON
MINZONI,
Piano T - 0001

GRANOZZO
CON
MONTICELLO
(NO) VIA
GEROLAMO
CARRERA,
SNC Piano T
GRANOZZO
CON
MONTICELLO
(NO) VIA
GEROLAMO
CARRERA,
SNC Piano T

GRANOZZO
CON
MONTICELLO
(NO) VIA
GEROLAMO
CARRERA,
SNC Piano T
GRANOZZO
CON
MONTICELLO
(NO) VIA
GEROLAMO
CARRERA,
SNC Piano T
GRANOZZO
CON
MONTICELLO
(NO) VIA
per /1 GEROLAMO
CARRERA,
SNC Piano T
GRANOZZO
CON
Proprieta’ MONTICELLO
per  (NO) VIA
1000/1000 GIACOMO
MATTEOTTI,
Piano T
GRANOZZO
CON

Proprieta’

Proprieta'

Proprieta’
per 1/1

Proprieta'
per 1/1

Proprieta'
per 1/1

Proprieta'
per 1/1

Propricta’

519

519

215

811

811

811

812

215

215

cat, D/6

cat. D/8

cat. A/3

cat. C/2

cat. C/2

cat. C/2

cat. C/2

cat. C/6

cal. E/3

cat. C/1

1

4

7.5 vani

124 mq

8mq

2mq

11 mq

58 mgq

10 mq

Euro: 6.562,00

Euro: 1.236,00

Euro:325,37

Euro:147,29

Euro:9,50

Euro:2,38

Euro:13,07

Euro:128,80

Euro: 2.613,27

Euro:116,20

SI




Proprieta’ MONTICELLO
per  (NO) VIA
1000/1000 GIACOMO
MATTEOTTI,
1 Piano T

GRANOZZO
CON
Proprieta’ MONTICELLO
per  (NO) VIA
1000/1000 GIACOMO
MATTEOTTI,
1 Piano T
GRANOZZO
CON
MONTICELLO
(NO) VIA
GIACOMO
MATTEOTTI,
I Piano T -
0001
GRANOZZO
CON
Proprieta’ MONTICELLO
per  (NO) VIA
1000/1000 GIACOMO
MATTEOTTI,
| Piano 1
GRANOZZO
CON
Proprieta’ MONTICELLO
per  (NO) VIA
1000/1000 GIACOMO
MATTEOTTI,
13 Piano T
GRANOZZO
CON
Proprieta’ MONTICELLO
per  (NO) VIA
1000/1000 GIACOMO
MATTEOTTI,
15 Piano T-1
GRANOZZO
CON
Proprieta’ MONTICELLO
per  (NQO) VIA
1000/1000 GIACOMO
MATTEOQTTI,
19 Piano T

GRANOZZO
CON
Proprieta’ MONTICELLO
per  (NO) VIA
1000/1000 GIACOMO
MATTEOTTI,
19 Piano T
GRANOZZO
CON
MONTICELLO
(NO) VIA
per U1 Giacomo
MATTEOTTI,
19 Piano T
GRANQZZO
CON
Broprisia MONTICELLO
per 1/1 ) VA
GIACOMO
MATTEOTTI,
19 Piano T

Proprieta’

pe
1000/1000

Propricta’'

215

215

253

255

257

257

811

811

811

cat. C/6

cat. A/4

cat. A/d

cat. C/2

cat. B/

cat. C/2

cat. A/3

cat. C/6

cat. C/6

cat. C/6

14 mq

2,5 vani

2 vani

23 mq

1385 me

36 mq

3,5 vani

17 mq

19 mq

17 mq

Euro:36,15

Euro:82,63

Euro:66,11

Euro:32,07

Euro:1.573,64

Euro:42,76

Euro:151,84

Euro:37,75

Euro:42,19

Euro:37,75

1000215

SI




Proprieta’ GRANOZZO
per I/1 CON
MONTICELLO
(NO) VIA
GIACOMO
MATTEOTTI,
19 Piano T
GRANOZZO
CON
Proprieta’ MONTICELLO
per  (NO) VIA
1000/1000 GIACOMO
MATTEOTTI,
19 Piano 1
GRANOZZO
CON
Proprieta’ MONTICELLO
per  (NO) VIA
1000/1000 GIACOMO
MATTEOTTI,
19 Piano |
GRANOZZO
CON
Proprieta’ MONTICELLO
per  (NO) VIA
1000/1000 GIACOMO
MATTEOTTI,
8 Piano T

GRANOQZZO

CON

per MONTICELLO
(NO) VIA

1000/1000 GRANOZZO,
2 Piano T

GRANOQZZO
CON
Proprieta’ MONTICELLO
per  (NO) VIA
1000/1000 GRANOZZO,
2 Piano T -
0001

GRANOZZO

Proprieta’

Proprieta’ e
PIIC A fONTICELLO

per
(NO) VIA
1000/1000 VESPOLATE,
3Piano T
GRANOZZO
CON
Proprieta’ MONTICELLO
per  (NO) VIA
1000/1000 VESPOLATE,
3 Piano 1 -
0002

Nuda GRANOZZO
proprieta’ CON

per  MONTICELLO
1000/1000 (NO)

GRANOZZO
Proprieta’ CON
per /1 MONTICELLO
(NO)
GRANOZZO
Proprieta’ CON
per I/1 MONTICELLO
(NO)
, GRANOZZO
CON

per ;
MONTICELLO
1000/1000
(NO)

Proprieta

10

10

10

10

255

257

56

56

374

374

146

482

414

cat, A/3

cat, A/3

cat. C/1

cat. E/3

cat. B/4

cal. C/6

cat. A/4

FRUTTETO

SEMINATIVO

BOSCO
CEDUO

SEMIN
ARBOR

U

2

U

6vani  Euro:260,29
4,5 vani  Euro:195,22
32mq Euro:318,96
Euro: 1.619,09
540 me  Euro:502,00
10mq  Euro:22,21
4,5 vani  Euro:148,74
R.D.Euro:17,02
10 are30%4 b A Buro: 094
8 are 8 ca R.D.Euro:5,63
) “ R.A. Euro: 3,76
R.D.Euro:0,57
S e g Bur: 0,14
27 R.D.Euro:0,21
‘4 R.A. Euro: 0,15

82

82

82

723

264

1583

Sl




Proprieta’ GRANQZZO
per I/l CON
MONTICELLO

(NO)

Proprieta’ SRANOZED
CON
MONTICELLO

1000/1000 (NO)

Proprieta' GRANOEZO

5y E!(())I?\J'I'ICF[ LO

1000/1000 (NO)

Proprieta’ GRANGZZO

per I(\:'I%I;LTICELLO

1000/1000 (NO)

Proprieta’ GRANOZZO

por gl(())]ZJ\JT[CELLO
1}

1000/1000 (NO)
GRANOZZO

Proprieta’ CON

per I/l MONTICELLO
(NO)
GRANOZZO

Proprieta’ CON

per I/l MONTICELLO
(NO)
GRANOZZO

Proprieta’ CON
per I/l MONTICELLO
(NO)
GRANOZZO
Proprieta’ CON
per I/l MONTICELLO
(NO)
GRANOZZ0
Proprieta’ CON
per I/1 MONTICELLO
(NO)
GRANOZZO
Proprieta’ CON
per /1 MONTICELLO
(NO)
GRANOZZO
Proprieta’ CON
per 1/1 MONTICELLO
(NO)
GRANOZZO
Proprieta’ CON
per 72/72 MONTICELLO

(NO)
Proprieta’ ORANGZZ0
i CON
MONTICELLO
1000/1000 | &
(NO)
Provrictat GRANOZZO
l‘)’ef‘ CON
MONTICELLOQO
1000/1000 (NO)
GRANOZZO

Propricta’ CON

per /1 MONTICELLO
(NO)
GRANOZZO

Proprieta’ CON

per I/l  MONTICELLQO
(NO)

12

12

448

493

494

495

496

196

197

193

200

201

239

241

129

630

632

102

SEM IRR
ARB

SEMIN
ARBOR

SEMIN
ARBOR

SEMIN
ARBOR

SEMIN
ARBOR

SEMIN IRRIG

PRATO
MARC

PRATO
MARC

BOSCO
MISTO

BOSCO
MISTO

RISATA STAB

MODELLO 26

FRUTTETO

BOSCO
MISTO

AREA
RURALE

BOSCO
MISTO

BOSCO
CEDUO

SEMIN IRRIG

I are 65 ca R.D.Euro:1,79
(*)
R.A, Euro: 0,81

R.D.Euro:4,14

Sare33ca p'a Furo: 2.90

R.D.Euro:1,67

dared5en g8 Bl 17

R.D.Euro:5,95

Tare68ca o'\t 4,16

R.D.Euro:0,50

65 e R.A. Euro: 0,35

R.D.Euro:4,75
Jare 61 ca (%)
R.A. Euro: 2,14

R.D.Euro:1,92
2are lca (%)
R.A. Euro: 1,56

R.D.Euro:11,38
11 are 91 ca (*)
R.A. Euro: 9,23

R.D.Euro:0,17

Lare 30 ea R.A. Euro: 0,04

R.D.Euro:0,08

GO:oa R.A. Euro: 0,02

1 ha 21 are

70 ca R.A. Euro:

62,85

R.A. Euro:
R.A. Euro:

R.D.Euro:21,98
13 are 30 ca R.A. Euro:
12,71

R.D.Euro:1,31

SRS R.A. Euro: 0,31

R.D.Euro:
2 e A0 oa R.A. Euro:

R.D.Euro:0,70

7 are 50 ca R.A. Euro: 0,15

R.D.Euro:1,03

10 are R.A. Euro: 0,26

2 are 70 ca

R.D.Euro:207,41

1842

1842

1842

1842

1842

1414

1583

1832

1832

1008

S1




Proprieta’ GRANOZZO

per CON
1000/1000 MONTICELLO
(NO)
Proprieta’ (?RANOZZO
pes ;%?LTICELI 0
1000/1000 (NO)
GRANOZZO

Proprieta’ CON
per I/l MONTICELLO

(NO)
. ., GRANOZZO
Proprieta CON
o -
100071000 ?&%T CELLO
Provricta GRANOZZO
“’]fe - coN
MONTICELLO
1000/1000 o0
GRANOZZO

Proprieta' CON

per I/l  MONTICELLO
(NO)
GRANOZZO

Proprieta’ CON

per I/l MONTICELLQO
(NO)
GRANOZZO

Proprieta’ CON

per I/ MONTICELLO
(NO)
GRANOZZO

Proprieta’ CON

per /1 MONTICELLO
(NO)
GRANOZZO

Proprieta’ CON

per I/l MONTICELLO
(NO)
GRANOQZZO

Proprieta’ CON

per I/l  MONTICELLO
(NO)

8

280

347

[¥5]
n
i

38

487

524

102

436

438

441

SEMIN IRRIG

SEMIN IRRIG

SEMINATIVO

SEMIN IRRIG

RISAIA STAB

RISAIA STAB

BOSCO
MISTO

RISAIA STAB

RISAIA STAB

RISAIA STAB

R.D.Euro:3,90
(*)
R.A. Euro: 1,95

R.D.Euro:26,32
18 arc 20 ca )

R.A. Euro:

13,16

R.D.Euro:11,87
9are 78 ca (¥)
R.A. Euro: 7,07

R.D.Euro:5,04

GareS0ca o' Furo: 3,52

R.D.Euro:21,55
14 are 90 ca *)

R.A. Euro:

10,77

R.D.Euro:13,01
9 are 88 ca (¥)
R.A. Euro: 5,10

R.D.Euro:66,31
(*

R.A. Euro:
20,66

40 are

R.D.Euro:0,74
8are 90 ca (%)
R.A. Euro: 0,28

R.D.Euro:4,38

200 T8 R.A. Euro: 1,29

R.D.Euro:13,45
8are80ca (%)
R.A. Euro: 4,09

R.D.Euro:5,41
Sarc 11ca (*)
R.A. Euro: 2,38

I redditi contraddistinti da (*) indicano che il reddito dominicale ¢ stato calcolato tenendo conto delle deduzioni.

1008

1270

1290

1583

1563




Catasto Titolarita

Elenco immobili per diritti e quote

Ubicazione

Propricta’ GRANOZZO
ber  CON
MONTICELLO
1000/1000
(NO)
Proprietat ORANOZZO
rOI})ere a CON
MONTICELLO
100071000 (0"
GRANOZZO
ber | CON
MONTICELLO
1000/1000 (NO)

GRANOZZO

Proprieta’

Proprieta CON
per

1000/1000 :‘;%I;]TICELLQ
Proprieta CON
per -
1000/1000 ?,;%; I'ICELLO
Propricta’ GRANOZZO
* coN
per ' ]
1000/1000 ?}é‘o’TTIChL LO
., GRANOZZO
Proprieta CON
per " B
1000/1000 i(\gf())?;' ICELLO
Pl’Opl’ich' GRANOZZO
“ CoN
per i
1000/1000 g&%};TIChLLO
. ., GRANOZZO
Proprieta CON
pcr ™ :
1000/1000 g{gjl ICELLO
.., GRANOZZO
Propricta cen
per
1000/1000 E‘g%l;lTICEL[,o
Proprietst ORANOZZO
roprieta CON
per : ‘
1000/1000 g;%l;TICELLO
., GRANOZZ0
Proprieta pmie
per ! {
1000/1000 ?{L%I)\T!CELLO
Proprieta’ GRANOZZO
¢ conN
PEr  MONTICELLO
1000/1000 (NO)
., GRANOZZO
Proprieta CON
per ]
MONTICELLO
1000/1000
(NO)
Proprietat GIRANOZZO
Ecr * CON
MONTICELLO
1000/1000
(NO)

Foglio Particella Sub Classamento Classe Consistenza

2

185

186

187

188

189

190

279

293

294

296

297

71

73

BOSCO
CEDUO

SEMIN
IRRIG

BOSCO
MISTO

BOSCO
MISTO

BOSCO
MISTO

BOSCO
MISTO

SEMIN
IRRIG

SEMIN
IRRIG

SEMIN
IRRIG

AREA
RURALE

PRATO
IRRIG

BOSCO
MISTO

SEMIN
IRRIG

SEMIN
IRRIG

SEMIN
IRRIG

—

10 ca

80 ca

1 are

2 are 30 ca

I are 60 ca

2 are 10 ca

5are 20 ca

4 are 10 ca

7 are 20 ca

70 ca

2 are 60 ca

2 are 50 ca

4 are 80 ca

2are 10 ca

2 are 80 ca

Rendita

R.D.Euro:0,01
R.A. Euro:
0,00

R.D.Euro:1,28
R.A. Euro:
0,58

R.D.Euro:0,13
R.A. Euro:
0,03

R.D.Euro:0,30
R.A. Euro:
0,07

R.D.Euro:0,21
R.A. Euro:
0,05

R.D.Euro:0,27
R.A. Euro:
0,07

R.D.Euro:6,31
(*)

R.A. Euro:
3,76
R.D.Euro:4,45
(*)

R.A. Euro:
2,96
R.D.Euro:8,74
*)

R.A. Euro:
5,21

R.D.Euro:
R.A. Euro:

R.D.Euro:1,95
*)

R.A. Euro:
1,75

R.D.Euro:0,32
R.A. Euro:
0,08

R.D.Euro:4,59
(*)

R.A. Euro:
2,85
R.D.Euro:2,28
*)

R.A. Euro:
1,25
R.D.Euro:3,04
*)

R.A. Euro:
1,66

Altri
Partita Dati
@

1569

927

927

1155

1498

1846

1820

1569

1270

1270

1270

772

765

767




I redditi contraddistinti da (*) indicano che il reddito dominicale ¢ stato calcolato tenendo conto delle deduzioni.




